慈溪市住房和城乡建设局

关于市十七届人大三次会议

第193号建议的协办意见

市公安局：

胡百科代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于在前应路近原市热电厂路段施划斑马线的建议》（第193号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

在市热电厂东侧设置人行横道线，虽能方便郑家漕自然村与田屋自然村老百姓过往前应路，但该路段东有金山南路与前应路的十字路口人行横道线，西有景观大道与前应路十字路口人行横道线，是否符合交通安全和交通流量等相关规定需充分论证。如可以设置，需要我局给予配合和服务的，请随时提议。

　　　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

                             2019年4 月22日

联 系 人：邹卓彦

　　联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —